IN240200170V01_PL_RO

A91-106

| |
I i -||
H |
o~ ]
_ Hi@:: L 4
[ & .‘..'3_-'.:;:3 |"i§
o< | 2P
RN |7
'ﬁ"ﬁ " | | I~ % |
| |
&

Heavy Duty Adjustable Power Tower

IMPORTANT, RETAIN FOR FUTURE REFERENCE: READ CAREFULLY

ASSEMBLY INSTRUCTIONS




WARNING DECAL PLACEMENT

This drawing shows the location(s) of the

warning B

decal(s). Ifadecal ismissing orillegible, see T

the front cover of this manual and requesta \| " H“'ruf-_ifk
free replacementdecal. Apply thedecalinthe | | “‘f‘

locationshown.Note: Thedecal(s)maynotbe
shown atactual size

AWARNING

+Low overhead
clearance.

+ To prevent head
injury,pos ition
bodY Properly.

AWARNING

* Misuse of this
machine may
result in serious injury.

A WARNING

USER WEIGHT:MAX 120KG + Read user's manual

prior to use and follow
all warnings and
instructions.

Read all precautions and instructions

in this manual before using this equipment + Donot allow children on
Product may not offer all isted exercises or around machine.

= Keep body, clothing,
and hair free and clear
of all moving parts.

* Replace label if

damaged, illegible, or
removed.

—

CAUTION

Read all precautions and instruc-
tions in this manual before using
this equipment. Keep this
manual forfuture reference.




IMPORTANT PRECAUTIONS

WARNING: To reduce the risk of serious injury, read all important precautions and
instructions in this manual and allwarnings on your exercise rack before using your exercise
rack. assumes noresponsibility for personal injury or property damage sustained by or
through theuse of this product.

1. ltisthe responsibility of the owner to 6. Usetheexerciserackonlyonalevelsur—
ensure that all users of the exercise rack face. Coverthe floor beneath the exercise
areadequately informed of all precautions. rack to protect the floor.

2 Before beginning any exercise program, 7. Make sure that all parts are properly tight-
consultyour physician. Thisisespecially ened each time the exercise rack is used.

important for persons over the age of 35or  Replace any worn parts immediately.
persons with pre—existing health problems.
8. Keep children under age 12 and pets away

3. Use the exercise rack only as described in from the exercise rack at all times.
this manual.
9. The exercise rack is designed to support a
4. The exercise rack is intended for homeuse maximum user weight of 120KG
use only. Do not use the exercise rack in a
commercial, rental, or institutional setting. 10.AlWayS Wear athletic shoes for foot protec—

tion while exercising
5. Keep the exercise rack indoors, away from
moisture and dust. Do not put the exercise  11. Over exercising may result in serious injury

rack in a garage or covered patio, or near Or death. If you feel faint or if you experience
water pain while exercising, stop immediately and
cool down.

Consult your physician before starting this or any exercise program. This
is especially important if you are over the age of 35, have never exercised
before, are pregnant, or suffer from any health problem. This product is
for home use only. Do not use in institutional or commercial applica-
tions.Failure to follow all warnings and instructions could result in bodily
injury and property damage. To reduce the risk of serious injury, read the
following Safety Instructions before using the rack.



BEFORE YOU BEGIN

Thank you for selecting the versatile POWER reading this manual, please see the front
TOWER exercise rack. The POWER TOWER exercise  cover of this manual.

rack is designed to help you develop the major muscle

grou ps of the upper body. Whether your goalis a ) )
shapely figure, dramatic muscle size and strength, or a Sreaf\?v'i.ﬁ rii?g;\?;g?:;m:s:: rﬁﬁ';vgltfr:’veith
healthier cardiovascular system, the exercise rack will the partgs that are labeled Y

help you achieve the specific results you want. ’

For your benefit, read this manual carefully before
using the exercise rack. If you have questions after

Single pole(F)

Auxiliary pipe(C)

Backrest pipe(G)
Elbow pads(L)
Back cushion(H)
Mainframe(B)
Foot connecting
tube(E)
5

Base bracket(A) - Auxiliary pipe(D)




PART IDENTIFICATION CHART

Usethe drawings below to identify the small parts needed for assembly. The number in parentheses
below each drawing is the key number of the part.

Note: If a part is not in the hardware kit, check to see if it has been preassembled. Extra parts
may be included.

Please make a classification of the accessories first ,which is very im-
portant! Place all parts from the box in a cleared area and position them
on the floor in front of you. Remove all packing materials from your area
and place them back into the box. Do not dispose of the packing materi-
als until assembly is completed. Read each step carefully before begin-
ning.

Parts list Name picture specification | Quantity
Round head
1 square M8*40 4
neck screw
2 Inner hexagonal .
screw M8*70 8
Inner hexagonal .
3 screw M8*80 2
4 Inner hexagonal @) M8*40 4
screw
5 Inner hexagonal @ M8*15 2
screw
AN
6 Plastic handle @" "
screw ,9 M&™45 4
Plastic handle =)
A (@) e ‘
N
8 M8 nut o) M8 18

EN



Parts list Name picture specification | Quantity

Arc backing . 4

9 plate % 1373
Reinforced . 2

10 backing plate 13"3

11 Circular gasket @ 68 6

12 Arc gasket @ 68 4

13 hexagqnal l 54 1
installationtoo

14 wrench 10#-13# 1

ACCESSORIES DETAILS

Name picture Quantity
A Base bracket 2
B Main frame 2
P

C Auxiliary pipe ,/\ 2
D Auxiliary pipe 1
E Foot

connecting 1

tube




Name picture Quantity

F Single pole P I o 1

G Backrest pipe .‘ 1

—‘__—‘—--
H Back cushion .‘ 1

L Elbow pads @ 2
ASSEMBLY

After confirming the integrity of all accessories, start installation

NOTE :PLEASE DO NOT SECURELY TIGHTEN ALLBOLTS UNTIL
STEP 9.

Step 1
@ Identify the left and right base(A)

1




Step 2 Connect Base (A) and Foot Pipe (D)

@ Connect the two foot tubes (D) and base (A) with the four M8*70 inner
hexago- nal screws (2) then, tighten arc plate (9) to them with M8 (8)
locknuts.

Step 3 Install Main Frame

(O Find main frame(B) 2 pieces with 4 M8 * 40 round head square neck
screws(1) from bottom through base(A) Putround gasket 11,tighten with M8
nut(8)

@ Use4 M8 * 70 inner hexagonal screws(2) from the base(A) to connect to the
main frame and put on the curved pad(9) and tighten with the M8 nut(8)

3




Step 4 Install Main Frame

@ Find the supervisor joint(E) with 4 M8 * 40 inner hexagonal screws(4), connect
with the main frame(B) put the reinforcement pad(10) through from the outside,
and tighten with the M8 nut(8).

B

apy e L

Step 5 Install Elbow Pad(L)

(@ Fasten through the iron plate and elbow pad(L) with the self-propelled
screw on the main frame(B)




Step 6 Installation of cushions(H)

(D Attach the backrest pad (H)to the backrest pipe(G) with the screws
of the backrest pipe(G).

Step 7 Install backend(C)

(D Attach the backrest tube (G) to the main frame (B) with the M8*15 inner
hex- agonal screw (5) then, tighten round plate(11) to them with the
inner hexago- nal wrench.




Step 8 Install single bar(F)

(D Attach the single rod (F) to the auxiliary pipe (C) with M8*80 inner
hexagonal screws (3) then, tighten arc plate(12) to them with M8 (8)
locknuts. Note: Orient the Screw holes

e 8
8 t/SF 12\}/

Step 9 Install Deputy(C)

@O Put the auxiliary pipe(c) through top of the main frame(B) and adjust the
proper height to orient the screw holes then, tighten M8*45 plastic handle
screw(6) to them with plastic handle nuts (7).

10



INSTALLATION COMPLETE

10

11



EXPLODED DRAWING

12



IN240200170VO01_PL

A91-106

Regulowana wieza sitowa
do ciezkich prac

PRZECZYTAJ | ZACHOWAJ NINIEJSZA INSTRUKCJE DO WYKORZYSTANIA W PRZYSZtOSCI.

INSTRUKCJA MONTAZU




UMIESZCZANIE OSTRZEZEN

Rysunek ten pokazuje potozenie naklejek ostrzegawczych. Jesli brakuje naklejki lub jest ona
nieczytelna, zapoznaj sie ze strong tytutowa niniejszej instrukcji i popro$ o bezptatng naklejke

zastepcza.

Uwaga: Etykiety moga nie by¢ wyswietlane w ich rzeczywistym rozmiarze.

& | s ‘t.'z:
OSTRZEZENIE | \TT

Masa uzytkownika: maks. * 120 |

kg Przed uzyciem urzadzenia |‘ I
nalezy zapoznac sie ze :I |
wszystkimi $rodkami | 1]
ostroznosci i instrukcjami

zawartymi w niniejszej instrukcji « g,--%—’-‘-. o
obstugi. (L 5==T | gl;"—i
Mozliwe, ze nie wszystkie [} E_, =

wymienione ¢wiczenia mozna =+

wykonac przy uzyciu tego
produktu.

- )
=

OSTRZEZENIE

Aby unikng¢ urazéw gtowy,
utrzymuj ciato w prawidtowej
pozycji.

OSTRZEZENIE

Niewtasciwe uzycie tego
urzadzenia moze spowodowac
powazne obrazenia.

Przed uzyciem nalezy zapozna¢
sie z instrukcjg obstugi i
przestrzega¢ wszystkich ostrzezen
i instrukcji.

Nie pozwalaj dzieciom zbliza¢ sie
do maszyny ani przebywaé w jej
poblizu.

Utrzymuj swoje ciato, ubranie i
wiosy z dala od wszystkich
ruchomych czesci. Wymien
etykiete, jesli jest uszkodzona,
nieczytelna lub odpadta.

OSTRZEZENIE

Przed uzyciem urzadzenia nalezy zapoznac sig ze
wszystkimi Srodkami ostroznosci i instrukcjami
zawartymi w niniejszej instrukcji obstugi. Nalezy
zachowac niniejszg instrukcje obstugi do
wykorzystania w przysztosci.




WAZNE SRODKI OSTROZNOSCI

UWAGA: Aby zmniejszy¢ ryzyko powaznych obrazen, przed uzyciem przeczytaj wszystkie
wazne $rodki ostroznosci i instrukcje zawarte w niniejszej instrukcji, a takze wszystkie
ostrzezenia na sprzecie do éwiczen. Nasza firma nie ponosi odpowiedzialnosci za obrazenia
ciata lub szkody majagtkowe spowodowane przez lub za pomoca tego produktu.

1. Wiasciciel musi dopilnowaé, aby wszyscy uzytkownicy pomocy szkoleniowej byli odpowiednio
poinformowani o wszystkich srodkach ostroznosci.

2. Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu ¢wiczen skonsultuj sie z lekarzem w celu
uzyskania sugestii. Jest to szczego6lnie wazne dla 0s6b powyzej 35 roku zycia lub oséb z
wczesniej istniejgcymi schorzeniami.

3. Uzywaj pomocy treningowej tylko w sposéb opisany w niniejszej instrukcji.

4. Stojak do ¢wiczen jest przeznaczony wytgcznie do uzytku domowego. Nie korzystaj ze
wsparcia praktycznego w warunkach komercyjnych, wynajmowanych lub instytucjonalnych.

5. Przechowuj stojak do ¢wiczehn w pomieszczeniu, z dala od wilgoci i kurzu. Nie umieszczaj
stojaka do ¢wiczen w zadaszonym garazu lub patio ani w poblizu wody.

6. Uzywaj stojaka do ¢wiczen tylko na ptaskiej powierzchni. Przykryj podtoge pod stojakiem do
¢wiczen, aby chroni¢ podioge.

7. Upewnij sie, ze wszystkie czesci sg dokrecone za kazdym razem, gdy uzywasz stojaka do
¢wiczen. Wymien zuzytg czesc, gdy tylko jg zauwazysz.

8. Trzymaj dzieci ponizej 12 roku zycia i zwierzeta z dala od wsparcia treningowego przez caty
czas.

9. Stojak do ¢wiczen jest przeznaczony do maksymalnej wagi uzytkownika 120 kg.

10. Zawsze nos buty sportowe, aby chroni¢ stopy podczas ¢wiczen.

11. Nadmierne ¢éwiczenia mogg prowadzi¢ do powaznych obrazen lub $mierci. Jesli czujesz sie
Zle lub obolaly podczas ¢wiczen, natychmiast przerwij i odpocznij.

Skonsultuj sie z lekarzem przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu ¢wiczen. Jest to
szczegolnie wazne, jesli masz ponad 35 lat, nigdy wczesniej nie ¢wiczytes, jestes w cigzy lub
masz problemy zdrowotne. Ten produkt jest przeznaczony wytgcznie do uzytku domowego. Nie
uzywac¢ w zastosowaniach instytucjonalnych lub komercyjnych. Ten

Niezastosowanie sie do wszystkich ostrzezen i instrukcji moze spowodowac obrazenia ciata i
uszkodzenie mienia. W przypadku powaznych obrazen przed uzyciem stojaka nalezy zapoznac¢
sie z ponizszymi instrukcjami bezpieczenstwa.




ZANIM ZACZNIESZ

Dzigkujemy za wybér wszechstronnego urzgdzenia treningowego STRENGTH TOWER.
Opaska treningowa STRENGTH TOWER zostata opracowana, aby poméc Ci rozwingé
najwazniejsze grupy miesni gornej czesci ciata. Niezaleznie od tego, czy chcesz uzyskac
zgrabna sylwetke, imponujgaca mase i site miesni, czy tez poprawic¢ kondycje uktadu sercowo-
naczyniowego, ten sprzet treningowy pomoze Ci osiggna¢ pozadane rezultaty.

Przed rozpoczeciem korzystania z urzgdzenia treningowego nalezy uwaznie przeczytac
niniejszg instrukcje. Jesli po przeczytaniu instrukcji nadal majg Paristwo watpliwosci, prosze
zapoznac sie z oktadka niniejszej instrukcji. Przed dalszg lekturg instrukcji prosze zapoznaé
sie z ponizszym rysunkiem i zapoznac sie z wymienionymi czesciami.

Prosta belka (F)

Rura pomocnicza (C)

Rura zapasowa (G)
Nakolanniki (L) Poduszka pod plecy (H)

Rama gtéwna (B)

Rura tgczaca stopy (E)

/1 _ quz pomocniczy (D)

Wsparcie podstawowe (A)




Liczba pod kazdym rysunkiem to numer katalogowy czesci.

TABELA IDENTYFIKACYJNA CZESCI

Skorzystaj z ponizszych rysunkéw, aby zidentyfikowac drobne elementy potrzebne do montazu.

Uwaga: Jesli dana czes$¢ nie znajduje sie w zestawie sprzetowym, sprawdz, czy zostata
zamontowana fabrycznie w produkcie. By¢ moze konieczne bedzie uzycie dodatkowych czesci.
Najpierw nalezy posortowac akcesoria, co jest bardzo waznym krokiem.
Potéz wszystkie czesci w wolnym miejscu i roztéz je przed soba na podtodze. Usun wszystkie
materiaty opakowaniowe i w6z je z powrotem do kartonu. Nie wyrzucaj materiatow
opakowaniowych przed zakoriczeniem montazu. Przed rozpoczeciem montazu przeczytaj
uwaznie wszystkie instrukcje.

Wymieni
one
elementy

Liczba

Obraz

specyfikacja

llos¢

1

Sruba
czteroszyjkowa z
tbem okragtym

M8*40

Szedciokatny
obszar
wewnetrzny
Tornillo

M8*70

Szesciokatny
obszar
wewnetrzny
Tornillo

M8*80

Szesciokatny
obszar
wewnetrzny
Tornillo

M8*40

Szesciokatny
obszar
wewnetrzny
Tornillo

M8*15

Sruba

uchwytowa
z tworzywa
sztucznego

M8*45

Nakretka z
tworzywa
sztucznego

P
@)
o

?@@%K%%

M8

Nakretka M8

M8

18

Plyta
podtrzymujgca
tuk

13*3

10

Wzmocnio
natylna
Sciana

W

13*3




11 Okragty dysk @ 68 6
12 Kinkiet 68 4
tukowy )]
13 Narzedzie S 1
montazowe l
szesciokatne =
14 klucz . 10#-13# 1
i
"’"’m@
AKCESORIA SZCZEGOLY
Liczba Obraz llos¢
A wsparcie 2
podstawowe
B rama gtéwna 2
c waz pomocniczy /N 2
D waz pomocniczy 1
E Rura taczaca stopy 1
F Prosty pret 1
s IR Tt
& -
G Waz zapasowy . 1
H poduszka 1
pod plecy
L Naktadka na 2
tokie¢




MONTAZ

Po upewnieniu sig, ze wszystkie akcesoria sg dostepne, mozna rozpoczac instalacje.
UWAGA: PROSIMY NIE DOKRECAC WSZYSTKICH SRUB DO ETAPU 9.

Krok 1

(1) Zidentyfikuj lewa i prawg podstawe (A)

Krok 2 Potgczenie cokotu (A) i rury podstawy (D)

(1) Potacz dwie rury podstawy (D) i podstawe (A) za pomocg czterech wewnetrznych
Sruby sze$ciokatne M8*70 (2), a nastepnie dokre¢ plytke tukowa (9) za pomoca nakretek
kontrujgcych M8 (8).

2




Krok 3: Zainstaluj rame gtéwna

(1) Potacz 2 czesci ramy gtéwnej (B) za pomoca 4 $rub z tbem okragtym M8 * 40 (1) od dotu przez
podstawe (A). Zamocuj przegub okragly 11 i dokre¢ go nakretka M8 (8).

(2) Uzyj 4 Srub z tbem szesciokatnym M8*70(2) z podstawy (A), aby potaczy¢ jg z rama gtéwna, wtoz

wygieta podktadke (9) i dokre¢ nakretkga M8 (8).
8
0
* =
9
-

Krok 4 Montaz gtéwnej ramy

(DPrzymocuj uszczelke monitorujgca (E) za pomoca 4 $rub wewnetrznych szesciokgtnych M8 *
40 (4),

potacz gtowna rame (B), wprowadz ptyte wzmacniajgca (10) od zewnatrz i dokrec jg nakretkg
M8 (8).

4




Krok 5: Zamocowanie ochraniaczy na tokcie (L)
(DPrzymocowac plytke zelazng i podktadke fokciowg (L) za pomocg Sruby
samogwintujacej do ramy gtéwne;j (B).

Krok 6 Montaz tapicerki (H)
(DPrzymocowac poduszke oparcia (H) za pomoca $rub rury oparcia (G) do rury oparcia
(G).




Krok 7 Montaz tylnego korca (C)
(DPrzymocowac rure tylng (G) za pomoca $ruby imbusowej M8 * 15 (5) do ramy gtownej (B), a
nastepnie dokreci¢ okragta ptytke (11) za pomoca klucza imbusowego.

Krok 8 Zamontowac prosta pret (F)

(DPrzymocowac prostg pret (F) za pomoca $rub z tbem szesciokatnym M8 * 80 (3) do rury
pomocniczej (C), a nastepnie dokreci¢ ptytke tukowg (12) za pomoca nakretek kontrujacych M8
(8). Wskazoéwka: Wyréwnac je wzgledem otworéw na Sruby.




Krok 9 Zamontowac rure pomocniczg (C).

(DUmies¢ rure pomocnicza (c) na gérnej czesci ramy gtéwnej (B) i ustaw odpowiednia
wysokos¢, aby wyréwnac otwory na Sruby. Nastepnie dokreé plastikowa Srube uchwytowg
M8 * 45 (6) za pomocg plastikowych nakretek uchwytowych (7).




RYSUNEK CZESCI

11




IN240200170V01_RO

A91-106

Turn de putere reglabil
pentru sarcini grele

CITI | 1PASTRA |ACEST MANUAL PENTRU REFERIN E ULTERIOARE.

INSTRUC IUNI DE INSTALARE




PLASAREA AVERTISMENTELOR

Aceasta figura arata loca ia autocolantelor de avertizare. Daca un autocolant lipse te sau
este ilizibil, va rugam sa consulta i pagina de titlu a acestui manual isa solicita iun

autocolant de nlocuire gratuit.

Nota: Este posibil ca etichetele sa nu fie afi

AVERTISMENT

Greutatea utilizatorului: max. *
120 kg Tnainte de a utiliza
aparatul, va rugdm sa citi i
toate masurile de precau ie i
instruc iunile din acest

manual de utilizare. B

s B
Este posibil ca nu toate !L{‘Q\ '
exerci iile enumerate sa poata I+ /\ |

fi facute folosind acest produsi-

ate la dimensiunea lor reala.

AVERTISMENT

Pentru a evita ranile la cap,
pastra i-va corpul in

pozi ia corecta.

AVERTISMENT

Utilizarea necorespunzatoare
a acestui aparat poate duce la
vatamari grave.

Tnainte de utilizare, citi i manualul
deinstruc iuni iurma itoate
avertismentele iinstruc iunile.

Nu permite i copiilor sa se
apropie sau sa se apropie de
ma ind.

Pastra i-va corpul,
imbracamintea i parul
departe de toate par ilen
mi care. Inlocui i eticheta
daca este deteriorata, ilizibila
sau a cazut.

Tnainte de a utiliza aparatul, citi
de precau ie iinstruc iunile din acest manual
de utilizare. Pastra i acest manual de utilizare

AVERTISMENT

pentru referin e ulterioare.

i toate masurile




ZANIM ZACZNIESZ

ATEN IE: Pentru a reduce riscul de ranire grava, citi itoate masurile iinstruc iunile
importante de siguran a din acest manual, precum i toate avertismentele de pe
echipamentele de exerci ii, inainte de utilizare. Compania noastra nu este responsabila
pentru nicio vatamare corporalda sau daune materiale cauzate de sau prin utilizarea acestui
produs.

1. Proprietarul trebuie sa se asigure ca to i utilizatorii asisten ei de instruire sunt informa iin
mod corespunzator cu privire la toate masurile de precau ie.

2. Consulta i medicul dumneavoastra pentru sugestii Tnainte de a incepe orice program de
exerci i fizice. Acest lucru este deosebit de important pentru persoanele cu varsta peste 35 de
ani sau pentru cei cu afec iuni medicale preexistente.

3. Utiliza i numai ajutorul de instruire @ a cum este descris In acest manual.

4. Suportul de exerci ii este doar pentru uz casnic. Nu utiliza i sprijin practic Tn medii
comerciale, inchiriate sau institu ionale.

5. Depozita isuportul de exerci ii in interior, departe de umiditate ipraf. Nua eza i
suportul de exerci i Intr-un garaj sau terasa acoperita sau langa apa.

6. Utiliza i suportul de exerci ii numai pe o suprafa a plana. Acoperi ipodeaua sub
suportul de exerci ii pentru a proteja podeaua.

7. Asigura i-va ca toate par ile sunt stranse de fiecare data cand utiliza i suportul de

exerci ii. Inlocui i piesa uzata imediat ce o observa .

8. ine icopiiisub 12 ani ianimalele de companie departe de sprijinul de antrenament Tn
orice moment.

9. Suportul de exerci ii este proiectat pentru o greutate maxima a utilizatorului de 120 kg.

10. Purta i intotdeauna pantofi sport pentru a va proteja picioarele in timpul exerci iilor fizice.
11. Exerci iile fizice excesive pot duce la vatamari grave sau deces. Daca va sim i irau sau
ave idureriin timpul exerci iilor fizice, opri i-va iodihni i-vaimediat.

Consulta i-va medicul inainte de a incepe orice program de exerci i fizice. Acest lucru este
deosebit de important daca ave i peste 35 de ani, nua i maifacut niciodata exerci i fizice,
sunte ifnsarcinata sau ave i probleme de sanatate. Acest produs este destinat numai uzului
casnic. Nu utiliza i7n aplica iiinstitu ionale sau comerciale. Nerespectarea tuturor
avertismentelor i instruc iunilor poate duce la vatamari corporale i daune materiale. in caz
de ranire grava, va rugam sa consulta iinstruc iunile de siguran a de mai jos Thainte de a
utiliza suportul.




INAINTE DE A INCEPE

Vamul umimcaa iales dispozitivul versatil de antrenament STRENGTH TOWER.
Banda de antrenament STRENGTH TOWER a fost conceputa pentru a va ajuta sa

dezvolta i cele mai importante grupe musculare din partea superioara a corpului. Fie ca
dori isaob ine iun fizic tonifiat, 0 masa musculara iofor & impresionantd sau sava
fmbunata i icondi ia cardiovasculara, acest echipament de antrenament va va ajuta sa
ob ine irezultatele dorite.

Varugam saciti icuaten ie acest manual inainte de a utiliza dispozitivul de antrenament.
Daca mai ave i intrebari dupa ce a i citit manualul, va rugdm sa consulta i coperta
acestui manual. Tnainte de a continua sa citi i manualul, va rugdm sa consulta iilustra ia
de maijos isa va familiariza icu piesele enumerate.

Grinda dreapta (F)

eava auxiliara (C)

Camera de rezerva (G)

Nakolanniki (L) Perna pentru spate (H)

Cadru principal (B)

eava de conectare a
piciorului (E)

‘l : QFurtun auxiliar (D)

Suport de baza (A)




TABEL DE IDENTIFICARE A PIESELOR

Utiliza idesenele de mai jos pentru a identifica piesele mici necesare pentru asamblare.
Numarul de sub fiecare desen este numarul piesei.

Nota: Daca o piesa nu este inclusa in kitul hardware, verifica i daca a fost instalata din fabrica
in produs. Poate fi necesar sa utiliza i piese suplimentare. Mai intai, sorta i accesoriile, care
este un pas foarte important.

A eza itoate piesele intr-un spa iuliber iintinde i-le pe podeainfa advs.Scoate i
toate materialele de ambalare ipune i-le inapoi in cutie. Nu arunca i materialele de
ambalare Tnainte de a finaliza asamblarea. Citi i cu aten ie toate instruc iunile Tnainte de a
ncepe asamblarea.

fnlocui i | Numar Imagine Specificatie Cantitate
aceste

componente|
1 Surub cu patru
capete cu cap
rotund

M8*40 4

2 Zona interna
hexagonald a
Tornillo

M8*70 8

3 Zonainterna
hexagonald a
Tornillo

M8*80 2

4 Zonainterna
hexagonald a
Tornillo

M8*40 4

5 Zona interna
hexagonald a
Tornillo

M8*15 2

6 Surub de
prindere
din plastic

M8*45 4

® 33 %%

7 Piuli &
din plastic

M8 4

.
@
o

3 Piuli & M8 M8 18

9 Placd de
sus inere a
arcului

13*3 4

10 Perete
posterior
ranforsat

13*3 2

W




11 Okragty dysk @ 68 6
12 Kinkiet 68 4
tukowy )]
13 Narzedzie S# 1
montazowe l
szesciokatne =
14 klucz . 10#-13# 1
S
= 4””"-&%
AKCESORIA SZCZEGOLY
Numar Imagine Cantitate
A Disc rotund 2
B Cadru principal 2
c furtun auxiliar 2
D furtun auxiliar 1
E eava de 1
conectare a
piciorului
F Bara dreapta 1
s IR Tt
.'\/://("— -\-H“)
G Furtun de rezerva 1
H pernd de 1
spatar
L Cotierd 2




ADUNARE

Dupa ce v-a iasigurat ca toate accesoriile sunt disponibile, pute iTncepe instalarea.
NOTA: VA RUGAM SA NU STRANGE |TOATE URUBURILE LA PASUL 9.

Pasul 1
(1) Identifica i baza stanga idreapta (A)

Pasul 2 Conectarea soclului (A) i a tubului de baza (D)

(1) Conecta icele doua eviale bazei (D) iale bazei (A) cu patru
uruburi hexagonale M8*70 (2), apoi strange i placa arcului (9) cu piuli

M8 (8).

e de blocare

2




Pasul 3: Instala i cadrul principal

(1) Conecta icele 2 par iale cadrului principal (B) cu4  uruburi cu cap rotund M8*40 (1) de jos
prin baza (A). Fixa iimbinarea rotunda 11 istrange i-o cu piuli a M8 (8).

(2) Utiliza i4 uruburi cu cap hexagonal M8*70(2) de la baza (A) pentru a-l conecta la cadrul

principal, introduce i aiba indoitd (9) istrange icu piuli a M8 (8).
8
0
* =
9
-

Pasul 4 Asamblarea cadrului principal

(1) Fixa i garnitura de monitorizare (E) cu 4  uruburi hexagonale mama M8 * 40 (4),
conecta i cadrul principal (B), introduce i placa de armare (10) din exterior i strange i-0
cu o piuli  a M8 (8).




Pasul 5: Ata area cotierelor (L)
(1)Ata a iplacadefier i aiba cotului(L)cuun urub autofiletant la cadrul
principal (B).

Pasul 6 Instalarea tapi eriei (H)
(1)Ata a iperna spatarului (H) cu uruburile tubului spatarului (G) la tubul spatarului
(G).




Pasul 7 Ansamblul capatului din spate (C)
(1)Ata a itubul din spate (G) cu urubul hexagonal M8*15 (5) la cadrul principal (B), apoi
strange i placa rotunda (11) cu o cheie hexagonala.

=
G

Pasul 8 Monta i tija dreapta (F)

(1)Ata a itijadreapta (F)cu uruburi cu cap hexagonal M8*80 (3) la tubul auxiliar (C), apoi

strange i placa arcului (12) cu piuli e de blocare M8 (8). Sfat: Alinia i-le cu orificiile
uruburilor.




Pasul 9 Instala i tubul auxiliar (C).

(1)A eza itubul auxiliar (c) in partea superioara a cadrului principal (B) iseta i

inal imea corespunzatoare pentru a alinia orificiile  uruburilor. Apoi strange i  urubul
manerului din plastic M8*45 (6) cu piuli ele manerului din plastic (7).




DESENUL PIESELOR

11




Aosom






